
Dodavatel:

DIČ:IČ: 28783956

Tiskárna V&H Print Hlávko
s.r.o.
Náchodská 215

Nové Město nad Metují549 01

Objednávka číslo:

CZ28783956

20.05.2024

Termín dodání:

Vyřizuje:
499860303

petra.novakova@janskelazne.com

the Czech Republic

Petra Nováková
Telefon:

E-mail:

O B J E D N Á V K A

SLLO/01014/2024

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

IČO: 00024007     DIČ: CZ00024007
KB Trutnov, č.ú. 3907-601/0100 ; ČSOB Trutnov č.u. 273 173 353/0300

tel.:+ 420 499 860 111, fax + 420 499 860 122, e-mail: info@janskelazne.com
zapsáno v OR, vedeném KS v Hradci Králové oddíl A XII, vložka 253,1. července 1990

Ze dne: Plátce DPH: Ano

Přeprava: Místo dodání: JL

Kontaktní osoba: Blanka Albrechtová

Dodavatel kontakt:

Specifikace objednávky:
MJ Celkem

  v Kč
Cena /MJMnožstvíTisk materiálů

Katalog pobytů rok 2024

Formát: 210x140 mm na šířku
Vazba: V4 šitá + lepená
Rozsah: 4+60 stran
Obálka: 300g křída SILK + 1/0 lamino MAT
Tisk: 5/4 - CMYK + Pantone 8003/CMYK + výsek na titulní stránce
Vnitřek:130g křída MAT
Tisk: 4/4 + 1/1 lak Mat

počet: 1000 ks

Celková cena = 56.140,- Kč bez DPH včetně dopravy.

Průzkum trhu je součástí objednávky.

1,00 KčTisk katalog pobytů rok 2024 56 140,000 56 140,00 CZK

1,00
CELKEM :

56 140,00
Množství Celkem za objednávku

CZK

Dodavatel zodpovídá za dodržování BOZP a PO, právních předpisů a ČSN svými pracovníky při provádění díla. Součástí dodávky je dle její povahy
též dodání návodu k obsluze v českém jazyce, dodání prohlášení o shodě a další dokumentace nezbytné pro provoz dodaného zboží nebo díla.
Záruční doba činí nejméně 12 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.
Strany souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na adresu fakturace@janskelazne.com. Splatnost faktur nejméně 14 dní od doručení objednateli.
V případě prodlení s úhradou ceny má dodavatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny zpožděné dodávky za každý den prodlení,
nejméně však 500,- Kč za každý den prodlení.
Dodavatel bere na vědomí, že objednávky převyšující 50 000,- Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

Na faktuře uvádějte záruční dobu, položkový rozpis a číslo naší objednávky!


